中央研究院　書函

地址：11529臺北市南港區研究院路2段

128號
聯絡人及電話：鄭鈺儒 (02)27899875
傳真：(02)27853847
電子信箱：ru7687@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年4月19日
發文字號：秘書字第1100503180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報

主旨：本院110年「中研講堂」臺東場科普演講訂5月14日（星期
五）上午，於國立臺東高級中學禮堂舉辦，敬邀報名參
加，請惠予公告周知。

說明：
一、本院為將基礎研究成果以更親民方式傳播給社會大眾，規

劃舉辦跨縣市「中研講堂」活動，盼能激發大眾對科學之
好奇心。

二、旨揭演講資訊如下：
(一)日期：110年5月14日（星期五）。
(二)時間：上午9時至11時。
(三)地點：國立臺東高級中學（臺東縣臺東市中華路一段

721號）禮堂。
(四)主持人：本院曾國祥處長。
(五)主講人：
１、場次一：郭佩宜副研究員（本院民族學研究所）；講

題「感‧知大洋洲：人類學觀點」。
２、場次二：詹大千研究員（本院人文社會科學研究中

心）；講題「社交距離對於延緩COVID-19疫情的影
響」。

三、報名方式如下：
(一)時間：自即日起至5月5日止，若額滿則截止報名。
(二)報名網址：https://forms.gle/usEWJLyWtHajXj5G7。

四、因本次活動場次一無提供現場直播，建議踴躍報名參與，
其餘場次如無法親臨參與，可至本院臉書、Youtube頻道
收看直播，活動後亦可觀看錄影。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1100003663

五、本活動全程敬請配戴口罩，並配合相關防疫措施。
六、檢附海報電子檔，歡迎自行印製並協助張貼宣傳。
七、洽詢專線：（02）2789-9875，本院秘書處鄭鈺儒小姐。

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心
副本：

第2頁  (共2頁)